

附件：

一、答疑内容	
1	<p>问：总承包服务费（安装费的3%），请确认安装费的具体指哪些费用？</p> <p>答：总报价扣除灯具和配电箱主材费用的一切费用（包括取费等）。</p>
2	<p>问：招标文件第三章《采购人需求》中第七条“灯具布置设计”所列需求是否需要在本次投标文件中提供？如需提供，是否需要提供整套的计算书？</p> <p>答：以招标文件为准，招标文件没要求的，需投标供应商自行考虑。</p>
3	<p>问：招标文件中未对投标文件的“资格证明部分、商务部分、技术部分”做具体划分，是否可以将投标文件分册胶装？</p> <p>答：以招标文件为准，招标文件没要求的，需投标供应商自行考虑。</p>
4	<p>问：PPT是否需要授权委托人亲自演示，是否可以由其他技术人员代为演示？</p> <p>答：PPT演示可以由授权委托人或本公司其他技术人员代为演示。</p>
5	<p>问：招标文件第三章采购人需求第一部分：技术要求中第2、3、4、5项灯具寿命：100,000hrs @ L80 @ 35℃指标要求过高，通用灯具寿命为：50000 hrs L70，是否考虑把100,000hrs @ L80 @ 35℃变更为50000 hrs L70？</p> <p>答：灯具寿命：50,000hrs @ L70 @ 35℃（提供灯具芯片LM80测试报告、TM21测试报告及灯具温升测试报告复印件，缺一不可，加盖制造商鲜章）。</p>
6	<p>问：招标文件第三章采购人需求第一部分：技术要求中第2、3、4项色容差SDCM≤3指标要求过高，《体育场馆照明设计及检测标准》（JGJ153-2016）中的色容差是SDCM≤5，是否考虑把色容差SDCM≤3变更为SDCM≤5？</p> <p>答：色容差：SDCM≤5</p>
7	<p>问：招标文件第三章采购人需求第一部分：技术要求中第2、3、4、5项灯具眩光指数：≤22指标要求过高，《体育场馆照明设计及检测标准》（JGJ153-2016）中的GR：≤30，是否考虑把灯具眩光指数：≤22变更为GR：≤30？</p>

	答：灯具眩光指数： ≤ 30
8	<p>问：招标文件第五章评标内容及标准中的评分标准第 6 条中的 LED 灯测试报告中 LED 照明灯具使用寿命$\geq 100,000$hrs @ L80 @ 35℃指标要求过高，通用灯具寿命为：50000 hrs L70 ，是否考虑把 100,000hrs @ L80 @ 35℃变更为 50000 hrs L70？</p> <p>答：灯具寿命：50,000hrs @ L70 @ 35℃（提供灯具芯片 LM80 测试报告、TM21 测试报告及灯具温升测试报告复印件，缺一不可，加盖制造商鲜章）。</p>
二、补充内容	
1	招标文件原投标文件递交截止时间及开标时间为“ 2018 年 10 月 23 日 9 时 30 分 ”，现变更为“ 2018 年 10 月 29 日 9 时 30 分 ”。
2	招标文件原保证金到账截止时间为“ 2018 年 10 月 19 日 ”，现变更为“ 2018 年 10 月 26 日 ”。
3	招标文件原样品递交截止时间为“ 2018 年 10 月 23 日 9 时 30 分（同投标截止时间）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的样品，采购人将予以拒收。 ”，现变更为“ 2018 年 10 月 29 日 9 时 30 分（同投标截止时间）逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的样品，采购人将予以拒收。 ”。
4	原招标文件第七章投标格式文本的附件三“ 配电箱(柜)组价表（样表） ”内容有调整，详见附件。

附件：
附件三

配电箱(柜)组价表(样表)

配电箱(柜)编号：游泳馆 1JALC1

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	金额(元)	品牌
一	(箱)柜体						
二	箱(柜)内元器件和材料	1+2+3+4+5+6+7					
	其中：						
1	总断路器						
2	双电源开关						
3	微断开关						
4	灯光控制系统						
(1)	模块						
(2)	触摸屏						
5	预付费电表(大包提供)						
6	电流互感器 0.5S 级						
7	辅助材料						
三	小计	(一)+(二)					
四	取费(税前)	(三)*费率					
五	合计	(三)+(四)					

供应商(盖章)：

法人代表或委托代理人(签字或盖章)：

日期：_____年____月____日

以上表格内供应商所提供的内容必须真实可靠，如有弄虚作假一经发现即为无效标。